
Цезарь с куриным филе
Салат Айсберг, запеченное куриное 
филе, томаты черри, гренки, сыр 
Пармезан, соус Цезарь
Греческий 
Салат Айсберг, томаты черри, 
перец болгарский, свежий огурец, 
маслины, сыр Брынза, соус Греческий

350 ₽ 
200 гр.        

350 ₽ 
200 гр.        

САЛАТЫ

Куриные наггетсы
Луковые кольца                    
Гренки чесночные                     
Сырные палочки          
Пивная тарелка             
Варёная кукуруза

320 ₽ 

     

300 ₽ 
200 ₽ 
350 ₽
700 ₽
240 ₽

БУ
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Ы
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О
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Ю
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Картофель фри                   
Картофельные 
дольки      
Картофельное пюре           

Соус порционный 
в ассортименте : кетчуп, 
кисло-сладкий, сырный,
барбекю, чесночный

70 ₽ 
25 гр.

ГАРНИРЫ

Донаты 
в ассортименте (шоколадный, 
клубничный, ванильный)
Мороженое
1 шарик 
3 шарика 
Блинчики Креп Сюзетт 
Блинчики томленые в апельсиновом 
соке, подаются с ванильным моро-
женным

ДЕСЕРТЫ

Гамбургер
(Булочка для бургера, котлета 
говяжья, салат Айсберг, свежие 
томаты, маринованный 
огурец, сыр Чеддер, соус 
коктейль, соус барбекью)
                                             
Хот Дог 
(Булочка для хот дога, куриная 
колбаска, огурцы маринован-
ные, лук фри, соус коктейль, 
соус горчичный)

Восточная Шаурма 
(Лаваш пшеничный, куриная 
шаурма гриль, капуста б/к, 
красный лук, свежие томаты, 
маринованные огурцы, красный 
пикантный и белый соус)

Цезарь Ролл
(Лепешка пшеничная, соус 
Цезарь, салат Айсберг, запе-
ченное куриное бедро, свежие 
томаты, сыр моцарелла)

Чебурек с Говядиной
(Домашний чебурек с говядиной 
и зеленью)    

Маргарита
(Тесто для пиццы, соус Томат-
ный, сыр моцарела, свежие 
томаты)           
Пепперони 
(Тесто для пиццы, соус Томат-
ный, сыр моцарелла, пепперони)                                   
Мясное ассорти
(Тесто для пиццы, соус Томат-
ный, сыр моцарелла, бекон, 
пепперони, запеченное куриное 
бедро, лук фри, соус Барбекью)                               
4 Сыра
(Тесто для пиццы, сливки, сыр 
Моцарелла, сыр Гауда, сыр 
Чеддер, сыр Пармезан)                                                                   
 Чизбургер (острая)
(Тесто для пиццы, соус Томат-
ный, сыр моцарелла, фарш 
говяжий, маринованные огурцы, 
перец халапенью, сыр Чеддер, 
красный лук, соус Барбекью, соус 
Горчичный)                            
Цезарь
(Тесто для пиццы, соус Цезарь, 
сыр моцарелла, салат Айсберг, 
запеченное куриное филе, 
свежие томаты)       
Дьябло (острая)
(Тесто для пиццы, соус Томат-
ный, сыр моцарелла, пепперони, 
перец болгарский, перец халапе-
нью, соус Барбекью)                             
 Карбонара
(Тесто для пиццы, соус Карбона-
ра, сыр моцарелла, бекон, сыр 
Пармезан)                             
Гавайская
(Тесто для пиццы, соус Томат-
ный, сыр моцарелла, запеченное 
куриное филе, ананас консерви-
рованный)                             
Кальцоне (закрытая) 
(Тесто для пиццы, соус Томат-
ный, сыр моцарелла, запеченное 
куриное бедро, ветчина, свежие 
томаты, салат Айсберг, масли-
ны)                             
Тони Чеполло
(Тесто для пиццы, соус Томат-
ный, сыр моцарелла, тунец 
консервированный, красный лук)
                           

ПИЦЦА 30 см
550 ₽ 
420 гр.     

600  ₽ 
420гр.

650 ₽ 
530 гр.

600  ₽ 
430 гр.

650  ₽ 
520 гр.

650  ₽ 
460 гр.

650  ₽ 
470 гр.

650  ₽ 
440 гр.

650  ₽ 
470 гр.

650  ₽ 
530 гр.

650  ₽ 
430 гр.

150 гр. 
150 гр. 
150 гр.      
150 гр.      

400 гр.      
(1 шт)

400 ₽ 
200 гр.     
       

     

  

280 ₽  
150 гр.

380 ₽  
280 гр.

380 ₽  
280 гр.

250 ₽  
130 гр.

120 гр. 
120 гр. 
   
120 гр.      

180 ₽      
180 ₽ 
 
100 ₽

ГОРЯЧИЕ
ЗАКУСКИ

 
160 ₽ 
58 гр.

120 ₽
300 ₽
280 ₽
160 гр.

Салатик «На Грядке все 
Впорядке» 
Свежие помидоры и огурцы, 
заправленные оливковым масло
Супчик «Курочка Ряба» 
Куриный суп с вермишелью, 
морковью и яйцом
Пельмешки без Спешки
Домашние пельмени из говяди-
ны, подаются со сметаной
Макарошки от Антошки
Отварные Спагетти с сыром 
Моцарелла
Котлета Кеша
Куриная котлета с картофель-
ным пюре
Кидс Бургер 
Булочка для бургера, куриная 
котлета, салат айсберг, 
маринованные огурцы, свежие 
томаты, сыр Чеддер, соуc 
коктейль, соус горчичный
Веселые Осьминожки
Куриная колбаска со спагетти
Блинчики «Как у Ба -
бушки в гостях» 
Блинчики домашние с топин-
гом: со сметаной, с мёдом,  со 
сгущенкой, с клубничным или с 
шоколадным топпингами 

250 ₽ 
180 гр.     

200  ₽ 
270 гр.

300 ₽ 
220 гр.

150  ₽ 
150 гр.

350 ₽ 
210 гр.

350 ₽ 
200 гр.

150 ₽ 
40/60 гр.

200 ₽ 
110 гр.

детскоеменю

А НЕ ПОРА ЛИ

ПОДКРЕПИТЬСЯ
НАМ



Американо                    

Эcпресcо             

Капучино         

Чай 
в ассортименте

Чайник чая         

150 мл  

60 мл

170 мл

200 мл

1л

Молоко

Лимон
50 мл  

20 гр

Ванильный

Клубничный

Шоколадный

Малина – банан
Клубника-малина
Манго
Пюре манго, ананасовый 
сок, мята, лёд

Малина
Пюре малина, сок яблоч-
ный, мята, лёд, сахарный 
сироп

Черная смородина
Пюре черная смородина, 
сок яблочный, сахарный 
сироп, мята ,лёд  

Маракуйя  Пюре 
маракуйя, сок апельсино-
вый, сахарный сироп, мята, 
лёд   

Напитки газированные
в ассортименте

Аква Минерале 
в ассортименте

Сок в ассортименте 
Яблочный, вишневый, ананасо-
вый или  персиковый

Морс ягодный: 
клюквенный, 
облепиховый

300 мл  

300 мл

300 мл

   

350 

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

СМУЗИ

380 

300 мл  
300 мл
300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

К ПИВУ
Чипсы 
в ассортименте 40 гр

НАПИТКИ 18+ 

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ
500 мл

500 мл

200/
970 мл

200 мл /
1 л

Сидр

Пиво баночное
«Жигули»

Пиво баночное
в ассортименте
Светлое ,тёмное, нефильтро-
ванное. 

Пиво баночное
безалкогольное 
в ассортименте    

Пиво разливное
«Жигули барное»

450 мл

450 мл

450 мл

450мл

500 мл

Лимонад
Лимон, лимонный сок, лимонный 
сироп, газированная вода

Голубая лагуна
Сироп “Блю Кюрасао” и соки 
(апельсиновый, ананасовый, 
яблочный)

Цитрусовый коктейль 
с гренадином   
Сироп “Гренадин”, лимон и соки 
(апельсиновый, ананасовый)

Слива-груша
Пюре Красная Слива , сироп 
груша, пюре лайм, вода газирован-
ная

Мандарин-Лаванда
Пюре мандарин, пюре лайм, сироп 
лаванда, газ. вода

Тропический Микс
пюре тропический микс, сахарный 
сироп,  вода газированная

Красная папайя-Манго
Пюре Красная папайя, сироп манго, 
пюре лайм, газ. вода

ЛИМОНАДЫ
300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

Джин Тоник
Джин, тоник, лайм

Апероль
Апероль, шампанское, 
спрайт, апельсин

Пина Колада
Ром, кокосовый сироп, 
ананасовый сок

Голубая Лагуна
Ром, сироп “Блю Кюрасао”, 
ананасовый сок, сок 
лимона, сироп сахарный 

Куба Либре
Ром, кола, сок лайма

Виски Кола
Виски, кола, сок лайма

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

150 мл

КОКТЕЙЛИ  С 
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫМИ 
ВАРИАНТАМИ 
КРЕПКОГО 
АЛКОГОЛЯ

₽ 

380 ₽ 
380 ₽ 
380 ₽ 

380 ₽ 

380 ₽ 

350 ₽ 

₽ 
350 ₽ 

150 ₽ 
150 ₽ 
190 ₽ 
100 ₽ 

350 ₽ 

30 ₽ 

30 ₽ 

120 ₽ 

150₽ 

100₽ 

100 ₽ 

350 ₽ 

400 ₽ 

300₽ 

300₽ 

300₽ 

300₽ 

300₽ 

300₽ 

300₽ 

250₽ 

250₽ 

250₽ 

250₽ 

250₽ 

250₽ 

350₽ 

350₽ 

250₽ 

290₽ 

300₽ 

150₽ 


